
UCHWAŁA Nr 338 / 6614 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę 415/8680/18 z dnia 3 kwietnia 2018r. w sprawie określenia 
wysokości środków przeznaczonych na realizację projektów w formule 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 2020 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2020r. poz.218 

z późn.zm.) oraz art. 123 ust. 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013r. ustanawiającego wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności 

i  Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006) w związku z Uchwałą Nr 90/2067/15 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 8 września 2015r., w sprawie wyznaczenia 

obszaru realizacji instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) na terenie 

miasta wojewódzkiego Rzeszowa i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie 

w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014 – 2020 oraz Uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego nr 

136/2928/16 z dnia 19.01.2016r. w sprawie zawarcia porozumienia ze 

Stowarzyszeniem Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr 415/8680/18 z dnia 3 kwietnia 2018r. 

określający wysokość i przeznaczenie środków finansowych dla Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego na realizację projektów w formule Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, który otrzymuje brzmienie takie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



 

Załącznik do Uchwały Nr 338/6614/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 23 listopada 2021 r.  

 

Alokacja środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na realizację projektów w formule 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych: 

 

Lp. Działanie/Poddziałanie z RPO WP 

2014-2020, w ramach których 

planowane są przedsięwzięcia 

przez ROF w formule ZIT – EFRR 

Kwota alokacji 

przewidziana dla 

ROF w formule 

ZIT (PLN) 

Kwota alokacji 

przewidziana dla ROF w 

formule ZIT wskazana w 

SzOOP RPO WP 2014-20201 

(EUR)  

1.  Działanie 1.5 Promowanie 

przedsiębiorczości – Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

50 000 000,00 11 379 153 

2. Poddziałanie 3.3.3 Realizacja planów 

niskoemisyjnych – Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne  

39 081 324,30 8 894 248 

3. Działanie 3.4 Rozwój OZE – 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

(bez projektów parasolowych) 

58 507 966,00 13 543 6362 

4. Poddziałanie 4.3.3 Gospodarka 

ściekowa – Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne 

17 234 812,00 3 959 8483 

5. Działanie 4.6 Kultura – Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

18 000 000,00 4 096 495 

6. Działanie 5.5 Niskoemisyjny transport 

miejski – Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne 

87 889 285,78 20 002 113 

7. Działanie 6.5 Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej – Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne 

64 700 000,00 14 724 624 

SUMA 335 413 388,08 76 600 117 

 

 

 

 

 
1 Kurs EBC z przedostatniego dnia roboczego w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym dokonuje się 
wyliczenia alokacji tj. z czerwca 2016r.: 1 euro = 4,3940 zł,  
2 w odniesieniu do Poddziałania 4.3.3. kurs EBC z września 2016r: 1 euro = 4,3436 zł. 
3 w odniesieniu do Działania 3.4 kurs EBC z maja 2019r. 1 euro = 4,2944 zł (wartość alokacji euro wyrażona w 

SzOOP RPO WP 2014-2020 równa się wartości projektów zakontraktowanych w Działaniu 3.4) 



 

 

Alokacja środków Europejskiego Funduszu Społecznego dla Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na realizację projektów w formule Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych: 

 

Lp. Działanie/Poddziałanie z RPO 

WP 2014-2020, w ramach 

których planowane są 

przedsięwzięcia przez ROF w 

formule ZIT – EFS 

Kwota alokacji 

przewidziana dla 

ROF  

w formule ZIT 

(PLN) 

Kwota alokacji 

przewidziana dla ROF w 

formule ZIT wskazana w 

SzOOP RPO WP 2014-

2020 (EUR) 

1.  Działanie 7.7 Wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości – 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne 

10 688 160,00 2 432 444 

2. Działanie 8.7 Aktywna integracja 

osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym – 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne 

1 887 754,10 408 676  

3. Działanie 8.8 Zwiększenie 

dostępu do usług społecznych i 

zdrowotnych – Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

4 275 961,21 925 693 

4. Działanie 8.9 Poprawa dostępu 

do usług wsparcia rodziny i 

pieczy zastępczej – Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

5 707 299,00 1 298 884 

SUMA 22 549 174,31 5 065 697 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


